正本         中華民國全國建築師公會     函

機關地址：110 台北市基隆路 2 段 51 號 13 樓之 3
連 絡 人：周怡萱
連絡電話：02-23775108 ext.15
傳真電話：02-2739-1930
電子信箱：chou@naa.org.tw

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 114 年 9 月 12 日

發文字號：全建師會（114）字第 0624 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：本會為便於服務開業建築師會員，已開發【全國建築師公會】

APP，敬請貴會轉知所屬會員於 Google Play 或 iOS App Store

搜尋「全國建築師公會 app」下載，或直接掃描 QR-code 下載

安裝，本應用程式提供查詢公會最新資訊、管理個人資料等功

能，歡迎下載並善加利用，請查照。

說明：

一、 因應智慧型手機普及化且 APP使用廣泛，本會開發【全國建築

師公會】app，以利優化全國開業建築師會員服務品質，即時

獲取本會相關資訊。另本會將透過 APP辦理活動報到(如:建材

展、會員代表大會…等) ，以提升管理效率。
二、 本會 APP功能概略說明如下：

       1.【最新消息】：含本會公告資訊、代轉活動、轉知公文、招

標公告等即時資訊。(與本會官網同步)

       2.【會員專區】：彙整各縣市建築師公會錄入之建築師研習積

分，並可直接以公會為單位下載 PDF，供建

築師換證使用。

       3.【活動專區】：本會各項活動可直接線上報名與繳費，報名

繳費完成後可產生報到 QR code，便於掃描

登錄資料申請換證積分。

       4.【公會名錄】：收錄本會及 21縣市建築師公會基本資訊，供

建築師會員查閱。

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

       5.【個人名片】：建築師可編輯個人名片內容，並透過 QR-code

掃描與其他使用者快速交換名片資訊。

       6.【講習講義】：提供建築師下載本會講習活動之講義。

       7.【建築地圖】：前期導覽包括臺灣建築獎得獎作品、建築師

優惠特約商店等。

       8.【建材專區】：提供各類建材廠商供建築師參閱。

       9.【建築師雜誌】：陳列各期(最近 1年)建築師雜誌及簡述供

建築師參閱。
三、 APP下載連結: (ios 版手機需更新至 18.4或以上版本後可下載)

1. 關鍵字搜尋「全國建築師公會 app」

2. 掃描 QR code 下載

1. 點擊左上角「三」

開啟功能選單

2. 點擊「登入系統」 3. 輸入基本資料

   (在籍公會)

四、 下載後開業建築師可直接以姓名、所屬(在籍)公會、會員證

號，驗證登入使用 APP。

五、 本會官網及 APP 可同步使用，以在籍會籍、會員證號做串接，

原已為”中華民國全國建築師公會”網站之會員建築師，請自

行補齊官網之在籍會籍、會員證號資料(如下圖)，以利其使用。

正本：臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、新北市建築師公會、臺中市建築師公會、臺
南市建築師公會、桃園市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、宜蘭縣建築師
公會、基隆市建築師公會、新竹縣建築師公會、新竹市建築師公會、苗栗縣建築師公
會、彰化縣建築師公會、南投縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣建築師公會、
嘉義市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會、澎
湖縣建築師公會

              理 事 長